教 育 振 興 事 業 実 績 報 告 書

年 月 日

木更津市長 様

住 所

氏 名（名称及び代表者氏名）○ 印

年 月 日付け木更津市指令第 号をもつて補助金交付決定のあつた

年度 事業を実施したので、木更津市補助金等交付規則第12条の規定により、次

のとおりその実績を報告します。

１ 事業報告書

２ 事業の成果

３ 収支決算書

収入の部

予 算 現 額
科 目

当 初
予 算 額

補 正
予 算 額

計
収入済額 説 明

円 円 円 円

計

支出の部

予 算 現 額

科 目
当 初
予 算 額

補 正
予 算 額

予備費支
出及び流
用増減

計

支出済
額

説 明

円 円 円 円 円

計